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Wędzona Wieprzowa 10
ŁOPATKA WIEPRZOWA, SZYNKA 
WIEPRZOWA, NATURALNE PRZYPRAWY, sól, 
Gorczyca

Gorczyca kiełbasy

Biała z Jabłkiem i Majerankiem
MIĘSO WIEPRZOWE, CEBULA SUSZONA, 
JABŁKO, NATURALNE PRZYPRAWY, sól, jelito 
baranie

- kiełbasy

Wieprzowa z Serem Mimolette 7
MIĘSO WIEPRZOWE, ser mimolette (Mleko 
krowie, sól, kultury bakterii mlekowych, 
podpuszczka, barwnik annato norbiksyna)

Mleko kiełbasy

Złoty Król 1,3,6,7,10
Bułka briosche, złoto 23 karatowe, zasmażana 
kapusta kiszona, popcorn z boczku, majonez 
truflowy, prażona cebula, szczypior, sos Aioli

Gluten, Jaja, Soja, Mleko, Seler, Gorczyca hot_dogi

Kiełba di Napoli 1,7 Bułka briosche, Sos Marinara, Cheddar & 
Mozzarella, Oregano

Gluten, Mleko hot_dogi

Sopocki Samuraj 1,6,10,11,12
Bułka briosche, Kimchi, Piklowane ogórki, sos 
mango-habanero, Majonez, Sos sojowy, 
Kolendra, Sezam, Szczypior

Gluten, Soja, Gorczyca, Sezam, Siarczyny hot_dogi

Coleslaw nad Morzem 1,3,7,10 Bułka briosche, Coleslaw, sos buffalo, 
szczypior, prażona cebulka

Gluten, Jaja, Mleko, Gorczyca hot_dogi

Teraz Polska 1,10

Bułka briosche, zasmażana kapusta, 
piklowane ogórki, popcorn z boczku, keczup, 
musztarda sarepska, prażona cebula, 
szczypior

Gluten, Gorczyca hot_dogi

Król Czosnku 1,10
Bułka briosche, piklowane ogórki, krążki 
cebulowe, popcorn z boczku, sos czosnkowy, 
prażona cebula, szczypiorek

Gluten, Gorczyca hot_dogi

Polska Klasyka 1,10 Bułka briosche, piklowane ogórki, keczup, 
musztarda sarepska, prażona cebula

Gluten, Gorczyca hot_dogi

Serowy Potwór 1,3,7,10
Bułka briosche, sos serowy, popcorn z boczku, 
cheddar & mozzarella, Oregano, prażona 
cebula, szczypior, jalapeno

Gluten, Jaja, Mleko, Gorczyca hot_dogi

Kiełbuś 1 Bułka briosche, keczup Gluten hot_dogi
Stripsy z kurczaka 1,3,6,7,9,10 Mięso kurczaka, panier, przyprawy Gluten, Jaja, Soja, Mleko, Seler, Gorczyca dodatki

Sos słodki sojowy 1,6 Woda, soja, pszenica, sól, cukier, 
wzmacniacze smaku, konserwanty

Gluten, Soja sosy

Sos mango-habanero 1,3,6,7,9,10 Pulpa mango, olej, przyprawy, sos paprykowy, 
czosnek

Gluten, Jaja, Mleko, Soja, Seler, Gorczyca sosy

Sos Aioli 1,3,6,7,10 Olej rzepakowy, żółtko, czosnek, musztarda Gluten, Jaja, Mleko, Soja, Gorczyca sosy
Sos serowy 7 Mleko, olej, cheddar, aromaty, barwniki Mleko sosy

Sos buffalo 1,3,6,7,10 Olej, mąka, przyprawy, sos paprykowy, 
czosnek

Gluten, Jaja, Mleko, Soja, Gorczyca sosy

Nachos 1 Mąka kukurydziana, przyprawy, aromaty Gluten dodatki

Frytki ziemniak, olej palmowy, dekstroza, 
Stabilizator

- dodatki

Nachos 1

Mąka kukurydziana, olej słonecznikowy, sól, 
cukier, maltodekstryna, przyprawy [czosnek, 
chili (0,1%), kminek, papryka (0,1%)], cebula, 
dekstroza, ekstrakt z drożdży, regulator 
kwasowości (kwas jabłkowy, kwas 
cytrynowy), cytryna, naturalne aromaty, 
pomidory, aromat dymu wędzarniczego.

Gluten dodatki

TALERZ MISTRZA 1,3,7,10

2 kiełbasy, frytki 100 g, kiszony ogórek z 
Pępowa, zasmażana kapusta z Pępowa, 
sałatka szwedzka, ketchup, duszona cebula, 
musztarda sarepska, 1 sos do wyboru

Zależne od wybranej kiełbasy i sosu, możliwe: Gluten, Jaja, Mleko, Gorczyca, Soja talerze

SWOJSKI TALERZ 1,3,7,10

kiełbasa, frytki lub chleb 3 kromki, kiszony 
ogórek, zasmażana kapusta, sałatka 
szwedzka, duszona cebula, musztarda 
sarepska, ketchup

Zależne od wybranej kiełbasy, możliwe: Gluten, Jaja, Gorczyca talerze

KETO SZTOS 1,3,7,10
2 kiełbasy, kapusta kiszona, kiszony ogórek, 
ketchup KETO, musztarda sarepska, sos do 
wyboru

Zależne od kiełbasy i sosu, możliwe: Gorczyca, Jaja, Soja talerze

KIEŁBA SOLO 1,3,7,10 kiełbasa, chleb 3 kromki lub frytki, ketchup, 
musztarda sarepska

Zależne od kiełbasy, możliwe: Gluten, Jaja, Gorczyca talerze

LISTA ALERGENÓW 2025 POLSKA KIEŁBASA SOPOT

Informacja o alergenach Alergeny zawarte w daniach mogą ulec zmianie w wyniku wykorzystania innych składników podczas przygotowania potrawy, lub ze względu na zmiany składu produktów przez 
producentów, o których Polska Kiełbasa Sopot nie musi być informowana. Wszystkie dania przygotowujemy na miejscu, w naszej kuchni, w której wykorzystywane są składniki mogące wywoływać 

reakcje alergiczne lub nietolerancje – takie jak m.in. sezam, orzechy i orzeszki ziemne. Pomimo zachowania najwyższej staranności, ze względu na sposób przygotowania potraw, nie możemy całkowicie 
wykluczyć obecności alergenów.


